SECTION 1
NOM

CICOGNE

Née le

National
42 41 169 45

04/05/2007

SECTION 2A
NOM

BAMBINA

SECTION 2B
NOM

BAVARDE

PALMARES
MONTBELIARDE

Génisses vélées avant 30 mois début de lactation
NO

PROPRIETAIRE

GAEC PETIT MIDI

Dept

Génisses velées avant 36 mois début de lactation

No
National
43 06 174 849 28/11/2006

Née le

PROPRIETAIRE

GAEC DU PIVERT

Dept

Génisses vélées avant 36 mois début de lactation

No
National
70 27 930 596 21/10/2006

Née le

PROPRIETAIRE

GAEC VIVIEROCHE

Dept

PERE

PERE

MICMAC

PERE

GPM

GENEST

GPM

LAUTECHAUX

GPM

SOMBRERO

CL N°
Cat.

1 504
2 510
3 503
4 500
5 509
6 507
7 s01
8 506
9 508

CL Ne°
Cat.

1 527
2 519
3 534
4 528
5 525
6 520
7 520
8 533
9 512
10 513

CL N°
Cat.

1 535
2 546
3 542
4 549
5 541
6 537
7 530
8 545
9 540
10 543




SECTION 2C
NOM

Née le

National

PALMARES
MONTBELIARDE

Génisses vélées avant 36 mois début de lactation
NO

PROPRIETAIRE

HURLIN LUCILE

Dept

PERE

UBOUCHET

Génisses en lactation depuis 100 jours,vélage a®@amhois

PROPRIETAIRE

GAEC ELEVAGE CHAPPAZ-VUAILLAT

Dept

PERE

MASOLINO

Genisses en lactation depuis 100 jours,vélage a¥@mhois

PROPRIETAIRE

GAEC COMBASSERON

Dept

PERE

ODISLAIT

Vaches agées de moins de 4 ans, 1ére lactatiorningéenet revélées

BELETTE 07 05 318 249 30/08/2006
| BAYERNE
,,,,,,, BARONNE |
.. BRILLANTE
,,,,,,,,, BIANCA |
,,,,, BLANCHETTE |
.. BRUYERE |
,,,,,,,, BELOTTE |
,,,,,,,,, BOBINE |
SECTION 3A
NOM N° Née le
National
BUVETTE 01 07 011 767 15/11/2006
"""" BRETONNE 7039862 106 07/09/2006
"""" BAVIERE | 4244002854 09/11/2006
 BLONDINETTE 2601 607 305 07/12/2006
"""" BARONNE 6950 403 736 01/09/2006
"""" BAHAMAS 4306 174833 31/08/2006
"""" BRUNETTE | 1527 478 667 29/08/2006
SECTION 3B
NOM N° Née le
National
BARBIE 74 02 125 534 05/07/2006
eswc ]
. BETSES |
,,,,,,, BALLMAN |
,,,,,, BIENVENUE |
,,,,,,, ALOUETTE |
SECTION 4A
NOM N° Née le
National
ALIZEE 15 26 486 004 27/12/2005
""""" BOBINE 1527158413 18/07/2006
""" ANGELIQUE | 2601505 266 22/11/2005
""" ARGENTINE | 4305 152 315 24/12/2005
"""" ABEILLE 1525179084 12/12/2005
.~ ALSACE 4305175434 09/12/2005
 ANABELLE 7402125 50320/11/2005
""" BRESILENNE 2550 353 507 14/06/2006
"""" ANEMONE 1526 647 459 25/11/2005

PROPRIETAIRE

TEISSEDRE DENIS

Dept

PERE

MICMAC

GPM

INDUVI

GPM

JOUEUR

GPM

MICMAC

GPM

FAUCON

CL N°
Cat.

1 554
2 550
3 558
4 550
5 562
6 560
7 sl
8 553
9 551

CL Ne°
Cat.

1 565
2 568
3 566
4 564
5 570
6 572
7 5713

CL N°
Cat.

1 574
2 576
3 577
4 578
5 575
6 579

CL N°
Cat.

1 | 588
2 583
3 597
4 590
5 501
6 593
7 598
8 584
9 595




SECTION 4B
NOM

045 ARISTI

SECTION 5A
NOM

ALOUETTE

SECTION 5B
NOM

AZALEE

SECTION 5C
NOM

Née le

National
01 05 032 96

16/10/2005

Vaches agées de 4 a 5 ans en lactation

NO
National
63 44 756 88j

Née le

27/09/2005

PALMARES
MONTBELIARDE

Vaches agées de moins de 4 ans, 1ére lactatiorning@enet revélées
NO

PROPRIETAIRE

GAEC DES COURS

PROPRIETAIRE

GAEC DU CONROC

Vaches agées de 4 a 5 ans en lactation
NO

Née le

National
70 35 314 831 11/08/2005

PROPRIETAIRE

EARL BRIE

Vaches agées de 4 a 5 ans en lactation

N° Née le

PROPRIETAIRE

Dept

Dept

Dept

Dept

PERE

OXALIN

PERE

0JoLI JB

PERE

MICMAC

PERE

GPM

MICMAC

el

MICMAC

GPM

IONONE

GPM

CL N°
Cat.

1 | 609
2 el
3 604
4 610
5 606
6 607
7 603
8 605

CL N°
Cat.

1 614
2 621
3 622
4 613
5 619
6 618
7 612
8 616
9 615

CL N°
Cat.

1 | 629
2 628
3 626
4 630
5 627
6 625
7 623
8 624

ANEMONE

National
38 02 623 867

24/03/2005

GAEC DES BERGERONNETTES

MICMAC

FLIPPER




SECTION 5D
NOM

VICTOIRE

SECTION 6A
NOM

VALENTINE

SECTION 6B
NOM

URSULA

SECTION 7A
NOM

Née le

National
25 37 901 24

06/12/2004

PALMARES
MONTBELIARDE

Vaches agées de 4 a 5 ans en lactation
NO

PROPRIETAIRE

EARL DE SURFER

Vaches agées de 5 a 6 ans en lactation

N°
National
15 24 333 83j

Née le

10/04/2004

PROPRIETAIRE

GAEC BLANCHEFLEUR

Vaches agées de 5 a 6 ans en lactation

NO
National
70 24 256 oj

Née le

17/11/2003

PROPRIETAIRE

RICHNER JEAN PIERRE

Vaches agées de 6 a 8 ans en lactation

NO
National
15 23 064 144 26/03/2003

Née le

PROPRIETAIRE

GAEC CUSSAC FOUILLET AMBERT

Dept

Dept

Dept

Dept

PERE

MICMAC

PERE

MICMAC

PERE

MASOLINO

PERE

RIZOTO

GPM

GENOVA

GPM

GARDIAN

GPM

FAUCON

CL N°
Cat.

1 | 643
2 642
3 650
4 648
5 649
6 647
7 651
8 646

CL N°
Cat.

1 | 663
2 657
3 660
4 656
5 66l
6 662
7 658
8 653

CL N°
Cat.

1 674
2 612
3 670
4 676
5 671
6 664
7 673

CL N°
Cat.

1 685
2 68l
3 684
4 688
5 679
6 680
7 618




SECTION 7B
NOM

SAFRANE

SECTION 8
NOM

RIMANDE

SECTION CHA

Née le

National
70 28 082 36

22/11/2001

PALMARES
MONTBELIARDE

Vaches agées de 6 a 8 ans en lactation
NO

PROPRIETAIRE

GUTKNECHT JEAN PIERRE

Vaches de plus de 8 ans en lactation

NO
National
70 44 828 544 27/08/2000

Née le

NO
National

PROPRIETAIRE

EARL LAPREVOTTE

Prix de Championnat Adulte
Née le

PROPRIETAIRE

Dept  PERE
70 JAZANA
42 LAUTECHAUX
15 JORQUN
39 RAMSESJB
42 FARADAY
38 JOBLANDIN
63 LAUTECHAUX
Dept  PERE
70 GENOVA
39 JORDAN
39 ETREPY
70 IBIDEM
43 HAUGUEL
70 FOUCRAY
69 EZOZO
12 BAOBAB

Dept  PERE

GPM

GONCOURT

GPM

BOIS LE VIN

CL N¢°
Cat.

1 | 698
2 e9l
3 696
4 692
5 697
6 689
7 690

CL N°
Cat.

1 706
2 702
3 712
4 703
5 707
6 701
7T
8 713

SECTION CHE

NOM

No
National

Née le

Prix de Championnat Espoir

PROPRIETAIRE

Dept  PERE

SECTION CHJ

NOM

SECTION MF
NOM

SECTION ML
NOM

No
National

Née le

Prix de Championnat Jeune

PROPRIETAIRE

EARL BRIE

Prix de la Meilleure Fromagére

NO
National

Née le

PROPRIETAIRE

EARL SANHES

Prix de la Meilleure Laitiere

No
National

Née le

PROPRIETAIRE

GAEC CHARTON

SECTION MMA Prix de la Meilleure Mamelle Adulte

NOM

No
National

Née le

PROPRIETAIRE

Dept  PERE

Dept

PERE

Dept  PERE

Dept  PERE

GPM

GPM

el

CL N°
Cat.

CL N°
Cat.

CL N°
Cat.



PALMARES
MONTBELIARDE

SECTION MME Prix de la Meilleure Mamelle Espoir
NOM N° Née le PROPRIETAIRE Dept  PERE

National

HURLIN LUCILE

SECTION MMJ  Prix de la Meilleure Mamelle Jeune

NOM N° Née le PROPRIETAIRE Dept PERE
National

SECTION MTP  Prix du Meilleur Taux Protéique

NOM N° Née le PROPRIETAIRE Dept PERE
National

SECTION GCH Grande Championne
NOM N° Née le PROPRIETAIRE Dept  PERE GPM CL N°

National (of:18
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, EARLBRE | 70 | MICMAC | IONONE = 0 | 629 |

Challenge inter départemental : 1- AUVERGNE, 2-RHO NE ALPES, 3 - HAUTE SAONE -



